



## 2ª Via - Comprovante de transferência eletrônica disponível

Gerenciador Financeiro CAIXA

<b>Tipo de TED:</b>	TED para terceiros
<b>Conta origem:</b>	3334 / 003 / 00000692-0
<b>Tipo de conta:</b>	01 - Conta Corrente
<b>Tipo de pessoa:</b>	JURÍDICA
<b>Nome:</b>	STA CASA DE MISERICORDIA
<b>CPF/CNPJ:</b>	50.320.605/0001-38

<b>Banco:</b>	341 - ITAU UNIBANCO S.A. - 60701190
<b>Tipo de conta:</b>	01 - Conta Corrente
<b>Conta destino:</b>	0765 / 00000068944-3
<b>Tipo de pessoa:</b>	JURÍDICA
<b>Nome:</b>	GUAIRA COMERCIO DE EQUIP DE SEG
<b>CPF/CNPJ:</b>	03.157.439/0001-10
<b>Valor:</b>	R\$ 108.036,24
<b>Valor da tarifa:</b>	R\$ 0,00
<b>Finalidade:</b>	10 - Crédito em Conta
<b>Identificação da operação:</b>	NF 14444
<b>Histórico:</b>	

<b>Data de débito:</b>	18/01/2023
<b>Data / Hora da operação:</b>	18/01/2023 14:41:08

<b>Código da operação:</b>	00133711
<b>Chave de segurança:</b>	ZMS8971CTF2V9JFU

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Alô CAIXA: 0800 104 0104

	<b>GUAIRA COM DE EQUIP DE SEG E VEST LTDA</b> R BRAMANTE BUFFONI, 10 ERMELINO MATARAZZO São Paulo SP CEP: 03807-440 Fone: (11) 2542-5500	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA <input type="checkbox"/> 1 No: 000014444 Série: 1 Folha(s): 1 / 1	 Chave de Acesso: 3522 1003 1574 3900 0110 5500 1000 0144 4410 0039 9852 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso: 135221353778325 04/10/2022 13:39:00  3510315743900011000011040044
---	---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DENTRO DO EST.</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL 115538990119		INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 03.157.439/0001-10	
---	--	------------------------------------	--	------------------------------	--	----------------------------	--

DESTINATÁRIO REMETENTE								
NOME RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ILHABELA						CNPJ/CPF 50.320.605/0001-38		DATA EMISSÃO 04/10/2022
ENDEREÇO RUA PADRE BRONISLAU CHERECK - 15				BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 11630-000		DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO Ilhabela		FONE / FAX (12) 3896-5766		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		SUFRAMA	HORA DA SAÍDA

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
001	04/10/2022	135.045,30									

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB. 0,00	VALOR DO ICMS SUB. 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 135.045,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO PIS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 135.045,30	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL RETIRA		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE (CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO (KG):		PESO LÍQUIDO (KG):		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc (R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
40083	PIJAMA CIRURGICO AZUL BEBE	61083100	0102	5102	UND	250	120,9000	30.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
40084	PIJAMA CIRURGICO AZUL MARINHO	61083100	0102	5102	UND	450	120,9000	54.405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
40086	PIJAMA CIRURGICO BORDO	61083100	0102	5102	UND	107	120,9000	12.936,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
40085	PIJAMA CIRURGICO LARANJA	61083100	0102	5102	UND	52	120,9000	6.286,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
40082	PIJAMA CIRURGICO VERDE MUSGO	61083100	0102	5102	UND	258	120,9000	31.192,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

**RECEBIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS**  
Em: 18/10/23  
Recebido por: \_\_\_\_\_  
Confere: SIM  NÃO   
Obs.: \_\_\_\_\_  
Nome e função: \_\_\_\_\_  
Assinatura: 

*Willians de Amorim Silva*  
Téc. de Segurança do Trabalho  
CPF: 00400807SP

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00
	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Docto emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional Permite aproveitamento de credito de ICMS no valor de R\$ 3.727.25 correspondente Aliq 2.76 nos termos do Art 23 Lei Complementar 123/2006 PIS: R\$0.00 COFINS: R\$0.00 Valor aproximado dos tributos federais: R\$18.163.59 (13.45%) Não gera direito ao credito fiscal de ISS e IPI estaduais: R\$24.308.15 (18.00%) municipais: R\$0.00 (0.00%) Fonte: IBPT..	RESERVADO AO FISCO

**Representação Gráfica de CC-e**  
(Carta de Correção Eletrônica)

ID do Evento: 1101103522100315743900011055001000014444100039985201

Criado em : 04/10/2022 13:49:48

Prococolo: 135221353854650 - Registrado na SEFAZ em: 04/10/2022 13:49:48

De acordo com as determinações legais vigentes, vimos por meio desta comunicar-lhe que a Nota Fiscal, abaixo referenciada, contém irregularidades que estão destacadas e suas respectivas correções, solicitamos que sejam aplicadas essas correções ao executar seus lançamentos fiscais.

**CNPJ do Destinatário: 50.320.605/0001-38****Nota Fiscal: 000.014.444 - Série: 001**

3522 1003 1574 3900 0110 5500 1000 0144 4410 0039 9852

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; II - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; III - a data de emissao ou de saida.

**CORREÇÕES A SEREM CONSIDERADAS****PAGAMENTO: 20% A VISTA E 80% NA ENTREGA .**

Este documento é uma representação gráfica da CC-e e foi impresso apenas para sua informação e não possui validade fiscal.  
A CC-e deve ser recebida e mantida em arquivo eletrônico XML e pode ser consultada através dos Portais das SEFAZ.



## Santa Casa de Misericórdia de Ilhabela

Rua Padre Bronislau Chereck, 15 – Centro – Ilhabela / SP  
CEP 11630-000 - Fone 3896-5766  
Inscrição CNPJ: 50.320.605/0001-38



ORDEM DE COMPRA Nº 100/2022

FORNECEDOR: GUAIRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E VESTUARIOS EIRELI

CNPJ: 03.157.439/0001-10

BANCO: ITAU

AGENCIA: 0765

C/C: 68944-3

VENDEDOR: LUCAS

ITEM	QUANT.	UN.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
1	38	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <b>VERDE MUSGO (1043-18-5718 TP)</b> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" <b>TAMANHO P</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 4.594,20
2	76	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <b>VERDE MUSGO (1043-18-5718 TP)</b> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" <b>TAMANHO M</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 9.188,40
3	76	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <b>VERDE MUSGO (1043-18-5718 TP)</b> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" <b>TAMANHO G</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 9.188,40

4	40	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">VERDE MUSGO (1043-18-5718 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" TAMANHO GG</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 4.836,00
5	28	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">VERDE MUSGO (1043-18-5718 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" TAMANHO EXG</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 3.385,20
6	15	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL BEBE (1003-17-4037 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" TAMANHO PP</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 1.813,50
7	40	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL BEBE (1003-17-4037 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" TAMANHO P</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 4.836,00
8	80	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL BEBE (1003-17-4037 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" TAMANHO M</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 9.672,00

9	80	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL BEBE (1003-17-4037 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO G</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 9.672,00
10	20	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL BEBE (1003-17-4037 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO GG</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 2.418,00
11	15	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL BEBE (1003-17-4037 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO EXG</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 1.813,50
12	60	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL MARINHO (1240-19-3925 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO PP</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 7.254,00
13	60	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <a href="#">AZUL MARINHO (1240-19-3925 TP)</a> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO P</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 7.254,00

14	120	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>AZUL MARINHO (1240-19-3925 TP)</u> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO M</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 14.508,00
15	120	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>AZUL MARINHO (1240-19-3925 TP)</u> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO G</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 14.508,00
16	70	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>AZUL MARINHO (1240-19-3925 TP)</u> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO GG</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 8.463,00
17	20	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>AZUL MARINHO (1240-19-3925 TP)</u> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO EXG</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 2.418,00
18	10	PEÇA	<p><b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b>, EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALCA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>LARANJA (1232-16-1362 TP)</u> - UNISSEX, COM (3) TRÊS BORDADOS, LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” TAMANHO P</p>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 1.209,00

19	15	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>LARANJA (1232-16-1362 TP)</u> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PFEFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” <b>TAMANHO M</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 1.813,50
20	15	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>LARANJA (1232-16-1362 TP)</u> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PFEFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” <b>TAMANHO G</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 1.813,50
21	8	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>LARANJA (1232-16-1362 TP)</u> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PFEFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” <b>TAMANHO GG</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 967,20
22	4	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>LARANJA (1232-16-1362 TP)</u> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PFEFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” <b>TAMANHO EXG</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 483,60
23	6	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <u>BORDÔ (1164-19-1934 TP)</u> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PFEFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO “CONVÊNIO” <b>TAMANHO P</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 725,40



24	40	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <b>BORDÔ (1164-19-1934 TP)</b> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" <b>TAMANHO M</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 4.836,00
25	21	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <b>BORDÔ (1164-19-1934 TP)</b> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" <b>TAMANHO G</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 2.538,90
26	30	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <b>BORDÔ (1164-19-1934 TP)</b> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" <b>TAMANHO GG</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 3.627,00
27	10	PEÇA	<b>PIJAMA CIRURGICO DESENVOLVIDO PARA A APLICAÇÃO E USO PROFISSIONAL DAS AREAS MEDICO – HOSPITALAR E DE SAUDE</b> , EM TECIDO 100% ALGODÃO, AMACIADO, COM ACABAMENTO NANOCONFORT,QUE PROPORCIONA TOQUE SUAVE E MAIS AGRADAVEL QUE OS TECIDOS CONVENCIONAIS, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, (02) BOLSOS FRONTAL NA PARTE LOMBAR, CALÇA COM ELASTICO E CORDÃO NA CINTURA, COM (02) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA COR <b>BORDÔ (1164-19-1934 TP)</b> - UNISSEX, <b>COM (3) TRÊS BORDADOS</b> , LOGO DA SANTA CASA NO PEITO LADO ESQUERDO, NA MANGA BRASÃO PREFEITURA, E ABAIXO DO BRASÃO DESCRITO "CONVÊNIO" <b>TAMANHO EXG</b>	GUAIRA	R\$ 120,90	R\$ 1.209,00

VALOR DO PEDIDO R\$ R\$ 135.045,30

ORÇAMENTO SANTA CASA Nº 095/2022

**OBSERVAÇÃO:** CONFORME MEMORANDOS SESMT - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO Nº 54,55,56,57,E 58/2022.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 20% NO ATO DO PEDIDO E 80% PÓS ENTREGA.

**LOCAL DE ENTREGA:** RUA PADRE BRONISLAU CHERECK,15 CENTRO ILHABELA SP CEP:11.630-000

PRAZO DE ENTREGA: 30 A 40 DIAS

**APROVADO**

23/09/2022

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ILHABELA

José Kenyza de Silva
   
 RG 77.801.156-8
   
 Coordenador de Compras
   
 Santa Casa de Misericórdia de Ilhabela
   
 23.09.2022

23/09/2022